dispensa eletrdnica e toda documentagao da empresa vencedora. 

A empresa LITEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA 

PRODUTOS HOSPITALAR LTDA, inscrito no CNPJ n®. 06.281.452/0001-75, apresentou 

a proposta mais vantajosa para aquisicio de 30(trinta) ventiladores de parede, no valor 

correspondente a R$ 7.197,00(sete mil, cento e noventa e sete reais), valor que dispensa 

FUNDAMENTACAO 

A licitagao foi o meio encontrado pela Administra¢do Publica, para 

tornar isonémica a participagdo de interessados em procedimentos que visam suprir as 

necessidades dos orgaos publicos acerca dos servigos disponibilizados por pessoas fisicas